
 

UCHWAŁA NR X/78/2025 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 13 uchwały Rady Gminy Brańsk  

Nr VIII/56/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 r. Rada Gminy 

Brańsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 62.110.267,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości – 33.302.245,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 28.808.022,00 zł; 

2) Wydatki ogółem –  76.722.880,00 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości – 33.218.977,00 zł, 

b) majątkowe w wysokości – 43.503.903,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zakresie limitów wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2025, 

nadając nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w zakresie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

europejskich oraz środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych, nadając nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 14.612.613,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: 

a) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -29.406,00 zł; 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków - 436.021,00 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 5.750.518,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2701



4) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 6.396.668,00 zł 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 2.000.000,00 zł. 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu w kwocie 14.945.945,00 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 333.332,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. § 8 Uchwały Nr VIII/56/2024 w sprawie budżetu gminy na 2025 rok z dnia 30 grudnia 2024 r., 

otrzymuje nowe brzmienie:  

   Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu- w kwocie 7.096.668,00 zł, w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski ład: 

Program Inwestycji Strategicznych - w kwocie 6.396.668,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 6.396.668,00 zł. 

3) sfinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań- w kwocie 333.332,00 zł. 

§ 8. W § 9. Uchwały Nr VIII/56/2024 w sprawie budżetu gminy na 2025 rok z dnia 30 grudnia 2024 r., 

ust. 1 i ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 32.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 50.409,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 11.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomani.”. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 778.988,37 do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. W § 13 Uchwały Nr VIII/56/2024 w sprawie budżetu gminy na 2025 rok z dnia 30 grudnia 2024 r. 

dodaje się pkt 7 o brzmieniu: 

„7) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 

klasyfikacji budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 

inwestycyjnych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu.”. 

§ 11. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 7. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 13. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90, 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

Przewodniczący Rady Gminy Brańsk 

Norbert Olendzki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2701



w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 61 321,00 0,00 0,00 61 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00 6 192,00 11 192,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/78/2025 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2701



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00 6 192,00 11 192,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 6 192,00 11 192,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 464 200,00 0,00 12 000,00 1 476 200,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 12 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

bieżące razem: 29 203 339,00 0,00 18 192,00 29 221 531,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 878 452,00 0,00 565 418,00 14 443 870,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 13 878 452,00 0,00 565 418,00 14 443 870,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

10 504 467,00 0,00 565 418,00 11 069 885,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 136 720,00 0,00 283,00 9 137 003,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 195 340,00 0,00 283,00 7 195 623,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 195 340,00 0,00 283,00 7 195 623,00

majątkowe razem: 28 242 321,00 0,00 565 701,00 28 808 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 850 179,00 0,00 0,00 5 850 179,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

74 664,00 0,00 53 968,00 128 632,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 73 478,00 0,00 53 968,00 127 446,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

73 478,00 0,00 53 968,00 127 446,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2701



85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

bieżące razem: 3 958 925,00 0,00 54 968,00 4 013 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 61 471 406,00 0,00 638 861,00 62 110 267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 850 179,00 0,00 0,00 5 850 179,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2701



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 213 607,00 213 607,00 0,00 0,00 0,00 213 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 607,00 213 607,00 0,00 0,00 0,00 213 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 17 116 302,00 188 132,00 188 132,00 0,00 188 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 928 170,00 16 928 170,00 4 372 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 654 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 319,00 654 319,00 30 564,00 0,00 0,00

po zmianach 17 770 621,00 188 132,00 188 132,00 0,00 188 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 582 489,00 17 582 489,00 4 403 104,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/78/2025 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2701



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 16 928 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 928 170,00 16 928 170,00 4 372 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 654 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 319,00 654 319,00 30 564,00 0,00 0,00

po zmianach 17 582 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 582 489,00 17 582 489,00 4 403 104,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 051 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 163,00 2 051 163,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 337,00 58 337,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 500,00 2 109 500,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 998 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 555,00 998 555,00 998 555,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 564,00 30 564,00 30 564,00 0,00 0,00

po zmianach 1 029 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 029 119,00 1 029 119,00 1 029 119,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 10 504 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 504 467,00 10 504 467,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 565 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 418,00 565 418,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 069 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 069 885,00 11 069 885,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 301 462,00 1 301 462,00 1 289 462,00 576 362,00 713 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 318 742,00 1 318 742,00 1 306 742,00 576 362,00 730 380,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 642 914,00 642 914,00 635 914,00 0,00 635 914,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 194,00 660 194,00 653 194,00 0,00 653 194,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 280,00 357 280,00 357 280,00 0,00 357 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 387 776,00 614 080,00 614 080,00 0,00 614 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 773 696,00 12 773 696,00 4 066 817,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 665,00 -92 665,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 0,00

po zmianach 13 298 488,00 614 080,00 614 080,00 0,00 614 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 684 408,00 12 684 408,00 4 070 194,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 182 196,00 408 500,00 408 500,00 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 773 696,00 12 773 696,00 4 066 817,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 665,00 -92 665,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 0,00

po zmianach 13 092 908,00 408 500,00 408 500,00 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 684 408,00 12 684 408,00 4 070 194,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2701



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8 693 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 693 357,00 8 693 357,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -92 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 665,00 -92 665,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 600 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600 692,00 8 600 692,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 590 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 623,00 1 590 623,00 1 590 623,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377,00 3 377,00 3 377,00 0,00 0,00

po zmianach 1 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 000,00 1 594 000,00 1 594 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 135 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 200,00 150 200,00 150 200,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 135 200,00 135 200,00 135 200,00 0,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 200,00 150 200,00 150 200,00 0,00 150 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 531 612,00 5 531 612,00 5 142 412,00 3 870 647,00 1 271 765,00 0,00 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 442,00 -71 442,00 -71 442,00 -71 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 740,00 16 740,00 16 740,00 9 000,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 476 910,00 5 476 910,00 5 087 710,00 3 808 205,00 1 279 505,00 0,00 389 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 448 939,00 4 448 939,00 4 445 339,00 3 374 314,00 1 071 025,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -71 442,00 -71 442,00 -71 442,00 -71 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 740,00 7 740,00 7 740,00 0,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 385 237,00 4 385 237,00 4 381 637,00 3 302 872,00 1 078 765,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 570 174,00 2 570 174,00 2 570 174,00 2 570 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 442,00 -31 442,00 -31 442,00 -31 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 538 732,00 2 538 732,00 2 538 732,00 2 538 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2701



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 443 395,00 443 395,00 443 395,00 0,00 443 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 740,00 7 740,00 7 740,00 0,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 451 135,00 451 135,00 451 135,00 0,00 451 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 435 968,00 435 968,00 435 368,00 389 714,00 45 654,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444 968,00 444 968,00 444 368,00 398 714,00 45 654,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 000,00 317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 383 443,00 661 039,00 571 039,00 103 200,00 467 839,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 722 404,00 2 722 404,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 146,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 796,00 96 796,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 480 239,00 661 039,00 571 039,00 103 200,00 467 839,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 819 200,00 2 819 200,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 3 374 443,00 659 439,00 569 439,00 103 200,00 466 239,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 715 004,00 2 715 004,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 796,00 96 796,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 471 239,00 659 439,00 569 439,00 103 200,00 466 239,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 811 800,00 2 811 800,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 715 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 715 004,00 2 715 004,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 796,00 96 796,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 811 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 811 800,00 2 811 800,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2701



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 629 707,00 11 629 707,00 11 259 900,00 9 165 992,00 2 093 908,00 0,00 369 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 000,00 -81 000,00 -81 000,00 0,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 629 707,00 11 629 707,00 11 259 900,00 9 165 992,00 2 093 908,00 0,00 369 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 662 554,00 7 662 554,00 7 351 992,00 6 478 601,00 873 391,00 0,00 310 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 662 554,00 7 662 554,00 7 351 992,00 6 478 601,00 873 391,00 0,00 310 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 205 100,00 205 100,00 205 100,00 0,00 205 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 100,00 204 100,00 204 100,00 0,00 204 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 440,00 3 440,00 3 440,00 0,00 3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 440,00 4 440,00 4 440,00 0,00 4 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 247 534,00 1 247 534,00 1 215 881,00 799 389,00 416 492,00 0,00 31 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 167 534,00 1 167 534,00 1 135 881,00 799 389,00 336 492,00 0,00 31 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2701



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 65 161,00 65 161,00 60 161,00 31 055,00 29 106,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 406,00 65 406,00 60 406,00 31 300,00 29 106,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 54 161,00 54 161,00 49 161,00 31 055,00 18 106,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 406,00 54 406,00 49 406,00 31 300,00 18 106,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 29 555,00 29 555,00 29 555,00 29 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 800,00 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 255 951,00 255 951,00 255 951,00 194 115,00 61 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 151,00 278 151,00 278 151,00 216 315,00 61 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 255 951,00 255 951,00 255 951,00 194 115,00 61 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 151,00 278 151,00 278 151,00 216 315,00 61 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 27 700,00 27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 700,00 29 700,00 29 700,00 29 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 225 795,00 225 795,00 224 895,00 99 915,00 124 980,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 795,00 235 795,00 234 895,00 99 915,00 134 980,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2701



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 300,00 31 300,00 31 300,00 0,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 13 407 794,00 4 051 454,00 4 031 754,00 1 522 168,00 2 509 586,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 9 356 340,00 9 356 340,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 264,00 -64 399,00 -64 399,00 -17 280,00 -47 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 865,00 -113 865,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 307,00 90 024,00 90 024,00 0,00 90 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 319 837,00 4 077 079,00 4 057 379,00 1 504 888,00 2 552 491,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 9 242 758,00 9 242 758,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 8 524 686,00 1 209 346,00 1 209 346,00 81 700,00 1 127 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 315 340,00 7 315 340,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 865,00 -86 865,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 402,00 47 119,00 47 119,00 0,00 47 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 485 223,00 1 256 465,00 1 256 465,00 81 700,00 1 174 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 228 758,00 7 228 758,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 119,00 47 119,00 47 119,00 0,00 47 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 119,00 82 119,00 82 119,00 0,00 82 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -86 865,00 -86 865,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 135,00 33 135,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 7 195 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 195 340,00 7 195 340,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 195 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 195 623,00 7 195 623,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 374 708,00 2 333 708,00 2 314 008,00 1 440 468,00 873 540,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 2 041 000,00 2 041 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -91 399,00 -64 399,00 -64 399,00 -17 280,00 -47 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 905,00 42 905,00 42 905,00 0,00 42 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 326 214,00 2 312 214,00 2 292 514,00 1 423 188,00 869 326,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 2 014 000,00 2 014 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2701



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 280,00 -17 280,00 -17 280,00 -17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 720,00 67 720,00 67 720,00 67 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 719 000,00 719 000,00 719 000,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 119,00 -47 119,00 -47 119,00 0,00 -47 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671 881,00 671 881,00 671 881,00 0,00 671 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 905,00 13 905,00 13 905,00 0,00 13 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 99 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 620,00 99 620,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 620,00 72 620,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 923 545,00 969 654,00 45 654,00 0,00 45 654,00 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 891,00 953 891,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 923 545,00 972 654,00 48 654,00 0,00 48 654,00 924 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 891,00 950 891,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 920 520,00 831 193,00 31 193,00 0,00 31 193,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 327,00 89 327,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 520,00 834 193,00 34 193,00 0,00 34 193,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 327,00 86 327,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 31 193,00 31 193,00 31 193,00 0,00 31 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 193,00 34 193,00 34 193,00 0,00 34 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2701



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 89 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 327,00 89 327,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 327,00 86 327,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 909 556,00 28 950 898,00 26 129 349,00 16 326 388,00 9 802 961,00 969 000,00 1 328 104,00 211 864,00 0,00 312 581,00 42 958 658,00 42 958 658,00 8 663 514,00 0,00 0,00

zmniejszenie -426 721,00 -217 191,00 -217 191,00 -88 722,00 -128 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 530,00 -209 530,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 010 614,00 255 839,00 255 839,00 31 445,00 224 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 775,00 754 775,00 33 941,00 0,00 0,00

po zmianach 72 493 449,00 28 989 546,00 26 167 997,00 16 269 111,00 9 898 886,00 969 000,00 1 328 104,00 211 864,00 0,00 312 581,00 43 503 903,00 43 503 903,00 8 697 455,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 74 664,00 74 664,00 32 864,00 21 667,00 11 197,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 968,00 53 968,00 22 618,00 22 618,00 0,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 632,00 128 632,00 55 482,00 44 285,00 11 197,00 0,00 73 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 73 478,00 73 478,00 31 678,00 20 481,00 11 197,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 968,00 53 968,00 22 618,00 22 618,00 0,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 446,00 127 446,00 54 296,00 43 099,00 11 197,00 0,00 73 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 350,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 150,00 73 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 14 795,00 14 795,00 14 795,00 14 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 618,00 22 618,00 22 618,00 22 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 413,00 37 413,00 37 413,00 37 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2701



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 955 356,00 3 955 356,00 2 233 266,00 398 859,00 1 834 407,00 0,00 1 722 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 968,00 54 968,00 23 618,00 23 618,00 0,00 0,00 31 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 010 324,00 4 010 324,00 2 256 884,00 422 477,00 1 834 407,00 0,00 1 753 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2701



Fundusz Sołecki 

(pokr. kredyt)
Polski Ład RPRD/ UMWP

inne (np. nadwyżka 

z lat poprzednich, 

wolne środki)

FS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 15 11 12 13 14 15 16 14

010
Rolnictwo i łowiectwo

17 582 489,00     -               17 582 489,00     157 041,00       1 917 052,00   -                    12 134 411,00   11 069 885,00   -                      1 064 526,00   -    3 373 985,00    
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 17 582 489,00    -              17 582 489,00    157 041,00      1 917 052,00   -                   12 134 411,00  11 069 885,00   -                     1 064 526,00  -   3 373 985,00   

6050 1 189 500,00       638 560,00       550 940,00         550 940,00      -                       Urząd Gminy

6370 -               3 330 000,00       3 330 000,00     3 330 000,00      Urząd Gminy

6050 920 000,00           406 414,00       513 586,00         513 586,00      -                       Urząd Gminy

6370 7 739 885,00       7 739 885,00     7 739 885,00      Urząd Gminy

6057 3 373 985,00       -                        3 373 985,00    Urząd Gminy

6059 1 029 119,00       157 041,00       872 078,00       -                        Urząd Gminy

600
Transport i łączność 12 670 886,00     -               12 670 886,00     37 074,00         3 804 958,00   553 704,00    6 352 660,00     -                        -                      6 352 660,00   -    2 476 194,00    

60016 Drogi publiczne gminne 12 670 886,00    -              12 670 886,00    37 074,00        3 804 958,00   553 704,00   6 352 660,00    -                        -                     6 352 660,00  -   2 476 194,00   

6057 2 476 194,00       -                        2 476 194,00    

6059 1 594 000,00       376 532,00       1 217 468,00     1 217 468,00   

5 6050 Budowa dróg na terenie gminy Brańsk 536 540,00           536 540,00           536 540,00       534 552,00    -                        -    -                       Urząd Gminy

6 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji Chojewo-Truski
3 995 000,00       3 995 000,00       1 694 466,00    2 300 534,00     2 300 534,00   -                       

Urząd Gminy

7 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 1085239B 

Kiersnowo-Dębowo 4 050 000,00       4 050 000,00       37 074,00         1 178 268,00    2 834 658,00     2 834 658,00   -                       
Urząd Gminy

6050 Budowa zjazdów na posesje 19 152,00             19 152,00             19 152,00         19 152,00       -                        -    Urząd Gminy

w tym: Wykonanie zjazdów na posesje 

mieszkańców na ulicy tzw. "stronka" - FS 

Brzeźnica 19 152,00             19 152,00             19 152,00         19 152,00       -                        -    
Urząd Gminy

720 Informatyka 224 157,00          -               224 157,00          -                      -                      -                    224 157,00        -                        -                      224 157,00      -    -                       

72095 Pozostała działalność 224 157,00          224 157,00          224 157,00        224 157,00     

6067 99 383,00             99 383,00           99 383,00        Urząd Gminy

6069 23 312,00             23 312,00           23 312,00        Urząd Gminy

6067 82 185,00             82 185,00           82 185,00        Urząd Gminy

6069 19 277,00             19 277,00           19 277,00        Urząd Gminy

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochorna 

przeciwpożarowa 2 819 200,00       -               2 819 200,00       7 400,00           906 947,00       14 000,00       1 904 853,00     -                        1 904 853,00   -                     -    -                       
0

75404 Komendy wojewódzkie Policji 7 400,00              -              7 400,00              7 400,00          -                     -                   -                       -                        -                     -                    -   -                      

11 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 

na potrzeby KPP w Bielsku Podlaskim 7 400,00               7 400,00               7 400,00           -                        -                       Urząd Gminy

75412 Ochotnicze straże pożarne
2 811 800,00      -              2 811 800,00      -                     906 947,00      14 000,00      1 904 853,00    -                        1 904 853,00   -                    -   -                      

12 6050 Budowa remizy OSP w Domanowie 400 000,00           400 000,00           -                      400 000,00       -                        -                       Urząd Gminy

13 6050 Modernizacja remizy OSP w Mniu 2 337 800,00       2 337 800,00       -                      432 947,00       1 904 853,00     1 904 853,00    -                       Urząd Gminy

Zadania majątkowe w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 2025

Dotychczas 

poniesione 

wydatki na dn. 

31.12.202…

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2025 

(9+10+11+16)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

w tym

Razem     (kol. 12 + 

kol13 + kol14+kol15)

środki pochodzące

 z innych  źródeł*
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

1
Przebudowa pompowni wody zlokalizowanych na 

terenie Gminy Brańsk
4 519 500,00       

2
Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie 

Gminy Brańsk
8 659 885,00       

3
Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Brańsk
4 403 104,00       

4
Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - 

Burchaty Kolonia
4 070 194,00       

Urząd Gminy

8

9
Macież dyskowa z komponentami ( proj. 

Cyberbezpieczny Samorząd dla Gminy Brańsk)
122 695,00           

10

Serwer do wykonania kopii zapasowych z 

oprogramowaniem ( proj. Cyberbezpieczny 

Samorząd dla Gminy Brańsk) 101 462,00           

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/78/2025 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2701



14 6050 Termomodernizacja budynku remizy OSP Chojewo
60 000,00             60 000,00             60 000,00         -                        -                       

Urząd Gminy

15 6050 Budowa ogrodzenia remizy OSP Klichy 14 000,00             14 000,00             14 000,00         14 000,00       -                        -    -                       Urząd Gminy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
9 242 758,00       -               9 242 758,00       105 755,00       -                      -                    9 137 003,00     9 137 003,00      -                      -                     -    -                       

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 228 758,00       -               7 228 758,00       33 135,00         -                      -                    7 195 623,00     7 195 623,00      -                      -                     -    -                       

6050 33 135,00             33 135,00         -                      -                        -                     -                       Urząd Gminy

6370 -               7 195 623,00       7 195 623,00     7 195 623,00      Urząd Gminy

90095 Pozostała działalność 2 014 000,00       -               2 014 000,00       72 620,00         -                      -                    1 941 380,00     1 941 380,00      -                      -                     -    -                       

6050 72 620,00             72 620,00         -                      -                        -                       Urząd Gminy

6370 -               1 941 380,00       1 941 380,00     1 941 380,00      Urząd Gminy

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 950 891,00          -               950 891,00          17 268,00         87 521,00         87 521,00       846 102,00        846 102,00         -                      -                     -    -                       

92109 86 327,00             -               86 327,00             -                      86 327,00         86 327,00       -                        -                        -                      -                     -    -                       

18 6050 Modernizacja świetlic 47 697,00             -               47 697,00             -                      47 697,00         47 697,00       -                        -                        -                      -                     -    -                       Urząd Gminy

w tym: Urząd Gminy

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy Bronka 10 000,00            10 000,00            10 000,00        10 000,00      -                       -   Urząd Gminy

Montaż instalacji ohrzewania w świetlicy wiesjkiej 

w Kalnicy oraz doposażenia 21 360,00            21 360,00            21 360,00        21 360,00      -                       -   Urząd Gminy

Założenie klimatyzacji z funkcją grzania w świetlicy 

wiejskiej Puchały Stare 16 337,00            16 337,00            16 337,00        16 337,00      -                       -   Urząd Gminy

19 6050 Budowa ogrodzeń świetlic wiejskich 38 630,00             -               38 630,00             -                      38 630,00         38 630,00       -                        -                        -                      -                     -    -                       Urząd Gminy

w tym: Urząd Gminy

wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy w Patokach 25 168,00            25 168,00            25 168,00        25 168,00      -                       -   -                      Urząd Gminy

Zakup materiałów niezbędnych do budowy 

ogrodzenia wokół świetlicy - Pruszanka 13 462,00            13 462,00            13 462,00        13 462,00      -                       -   Urząd Gminy

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 863 370,00          -              863 370,00          17 268,00        -                     -                   846 102,00        846 102,00        -                     -                    -   -                      

20 6570
Remont i renowacja kaplicy ze źrodełkiem 

"krynica" w Hodyszewie 514 140,00           -               514 140,00           10 283,00         -                      503 857,00         503 857,00         
Urząd Gminy

21 6570
Remont kościoła parafialnego pod wezwaniem Św. 

Doroty w Domanowie 349 230,00           -               349 230,00           6 985,00           -                      342 245,00         342 245,00         
Urząd Gminy

92195 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 194,00               -               1 194,00               -                      1 194,00           1 194,00         -                        -                        -                      -                     -    -                       

22 6050 Budowa altan 1 194,00               1 194,00               1 194,00           1 194,00         -                        -    Urząd Gminy

600
Transport i łączność 13 522,00             -               13 522,00             -                      13 522,00         13 522,00       -                        -                        -                      -                     -    -                       

60016 Drogi publiczne gminne 13 522,00             -               13 522,00             -                      13 522,00         13 522,00       -                        -                        -                      -                     -    -                       

23 6060 Zakup szczotki do czyszczenia asfaltu 13 522,00             13 522,00             13 522,00         13 522,00       -                        -    -                       Urząd Gminy

43 503 903,00     -               43 503 903,00     324 538,00       6 730 000,00   668 747,00    30 599 186,00   21 052 990,00   1 904 853,00   7 641 343,00   -    5 850 179,00    

16 Budowa PSZOK na terenie Gminy Brańsk

7 228 758,00       

17
Zagospodarowanie terenów Gminy Brańsk 

zlokalizowanych w obrębie Brzeźnica
2 014 000,00       

Zakupy majątkowe

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2701



6050 5 483 485,00

6059 1 029 119,00

6370 11 069 885,00

6050 8 600 692,00

6057 2 476 194,00

6059 1 594 000,00

6067 181 568,00

6069 42 589,00

75404 6170 7 400,00

75412 6050 2 811 800,00

6050 105 755,00

6370 9 137 003,00

921 92109 6050 86 327,00 86 327,00

921 92120 6370 863 370,00 863 370,00

921 92195 6050 1 194,00 1 194,00

600 60016 6060 13 522,00 13 522,00

43 503 903,00

010 01043 17 582 489,00

600 60016 12 670 886,00

720 72095 224 157,00

754 2 819 200,00

900 90002 9 242 758,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2701



własne
z funduszy z art. 5 

ust. 1 ufp

z budżetu 

krajowego

600

60016

4 070 194 1 594 000 2 476 194 0,00

720

72095

720

72095

720

72095

      436 021,00                       -            353 178,00         82 843,00    

010

01043

   4 372 540,00        998 555,00       3 373 985,00                      -      

   8 878 755,00     2 592 555,00       6 203 357,00         82 843,00    

Razem:

      40 254,00    

Budowa i przebudowa  

sieci wodociągowej na 

terenie Gminy Brańsk

5      3 373 985,00         998 555,00        4 372 540,00    

4.

Wydatki bieżące w 

ramach proj. 

Cyberbezpieczny 

Samorząd

       211 864,00                      -             171 610,00    

      23 312,00    

1

Przebudowa drogi 

gminnej relacji Klichy- 

Burchaty - Burchaty 

Kolonia

4 070 194

       101 462,00                      -               82 185,00          19 277,00    

2.

Macierz dyskowa z 

komponentami - proj. 

Cyberbezpieczny 

Samorząd

       122 695,00                      -               99 383,00    

Razem:

3.

Serwer do wykonywania 

kopii zapasowych z 

oprogramowaniem - proj. 

Cyberbezpieczny 

Samorząd

Razem:

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków europejskich

oraz środków pochodzących z innych źródeł zagranicznych na 2025 rok

Lp Nazwa zadania

w tym środki

Plan na 2025 r.
Dział  

Rozdział

1 594 000 2 476 194 0,00

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/78/2025 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2701



Lp.
Klasyfikacja

§

1 3

905

a)
wychowanie w trzeźwości i 

przeciwdziałanie alkoholizmowi 
                29 406,00    

b)
utrzymanie czystości i porządku w 

gminach
                            -      

2. 906               436 021,00    

3. 950            2 000 000,00    

4. 952

5. 957            5 750 518,00    

333 332,00             

1. 992               333 332,00    

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Treść Kwota

2 4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

         14 945 945,00    

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pienieżnych  na 

rachunek bieżący budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, w  tym:

                29 406,00    

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
           6 730 000,00    

Nadwyżka z lat ubiegłych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/78/2025 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2701



Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

1. 17 330,48

1 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy Bronka 921 92109 6050 10 000,00

2 Zakup zmywarki i lodówki do świetlicy 921 92109 4210 7 330,48

2. 19 151,83

1 Wykonanie wjazdów na posesje mieszkańców na ulicy tzw. "stronka" 600 60016 6050 19 151,83

3. 14 626,04

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 14 626,04

4. 24 063,97

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 24 063,97

5. 12 252,76

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 12 252,76

6. 28 424,19

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 28 424,19

7. 14 791,62

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 14 791,62

8. 19 041,45

1 Zakup materiałów do wymiany posadzki w remizie 754 75412 4210 10 000,00

2 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 9 041,45

9. 19 538,18

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 19 538,18

10. 17 661,63

1 Malowanie elewacji budynku świetlicy wiejskiej w sołectwie Kadłubówka 921 92109 4210 5 000,00

2
Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej betonem lub kostką brukową 

o pow. 22x6m
921 92109 4210 12 661,63

11. 21 359,54

1
Montaż instalacji ogrzewania  w świetlicy wiejskiej w Kalnicy oraz 

doposażenie
921 92109 6050 21 359,54

12. 17 440,86

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 17 440,86

13. 17 827,21

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 17 827,21

14. 15 122,77

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 15 122,77

15. 21 469,92

1 Budowa ogrodzenia remizy OSP 754 75412 6050 14 000,00

2 Odnowienie wewnątrz remizy oraz garażu 754 75412 4210 5 000,00

3 Doposażenie sprzętu OSP 754 75412 4210 2 469,92

16. 15 950,66

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 15 950,66

17. 19 427,80

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 19 427,80

18. 17 164,90

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 17 164,90

Sołectwo Klichy

Sołectwo Koszewo

Sołectwo Lubieszcze

Sołectwo Markowo

Sołectwo Holonki

Sołectwo Kadłubówka

Sołectwo Kalnica

Sołectwo Kiersnowo

Sołectwo Kiersnówke/Majorowizna

Sołectwo Kiewłaki

Sołectwo Burchaty

Sołectwo Chojewo

Sołectwo Dębowo

Sołectwo Domanowo

Sołectwo Ferma

Sołectwo Glinnik

Wydatki budżetu Gminy Brańsk realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

Lp.
Nazwa jednostki pomocniczej sołectwa

Kwota

Sołectwo Bronka

Sołectwo Brzeźnica

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/78/2025 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2701



19. 33 501,91

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 33 501,91

20. 12 307,95

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 12 307,95

21. 24 560,71

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 24 560,71

22. 18 213,56

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 18 213,56

23. 14 460,46

1
Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika wodnego położonego we wsi 

Olszewek
921 92195 4210 14 460,46

24. 14 515,65

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 14 515,65

25. 12 694,30

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 12 694,30

26. 12 473,53

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 12 473,53

27. 25 167,83

1 Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy w Patokach 921 92109 6050 25 167,83

28. 17 661,63

1

Zakup materiałów niezbędnych do wykonania podbitki na tarasach 

świetlicy wiejskiej sołectwa Pietraszki (wyszczególnione w uchwale - tj. 

blachy T-7, blachy płaskiej, wkrętów i pozostałych akcesoriów)

921 92109 4210 4 200,00

2

Zakup materiałow niezbędnych do budowy ogrodzenia wokół terenu 

świetlicy (wyszczególnione w uchwale - tj. słupek, panel, podmurówka i 

pozostałe akcesoria)

921 92109 6050 13 461,63

29. 13 522,19

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 13 522,19

30. 16 337,01

1 Zakup kosy spalinowej i kosiarki spalinowej 921 92109 4210 5 000,00

2 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 11 337,01

31. 32 563,63

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 32 563,63

32. 14 736,42

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 14 736,42

33. 15 895,47

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 15 895,47

34. 14 018,92

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 14 018,92

35. 16 337,01

1 Załozenie klimatyzacji z funkcją grzania w świetlicy wiejskiej 921 92109 6050 16 337,01

36. 16 778,55

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 16 778,55

37. 24 119,17

1. Remont świetlicy - Remizy Szmurły 754 75412 4210 24 119,17

38. 13 522,19

1 Zakup szczotki do czyszczenia asfaltu 600 60016 6060 13 522,19

39. 21 193,96

1 Na matriały potrzebne do budowy altany przy remizie 921 92195 6050 1 193,96

2 Na nowe opony do wozu strażackiego OSP Świrydy 754 75412 4210 20 000,00

40. 14 902,00

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 14 902,00

41. 16 005,85

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 16 005,85

42. 17 827,21

Sołectwo Świrydy

Sołectwo Widźgowo

Sołectwo Załuskie Koronne

Załuskie Kościelne

Sołectwo Pruszanka Stara

Sołectwo Puchały Nowe

Sołectwo Puchały Stare

Sołectwo Spieszyn

Sołectwo Szmurły

Sołectwo Ściony

Sołectwo Patoki

Sołectwo Pietraszki

Sołectwo Płonowo

Sołectwo Poletyły

Sołectwo Popławy

Sołectwo Pruszanka Baranki

Sołectwo Oleksin

Sołectwo Olędzkie

Sołectwo Olszewek

Sołectwo Olszewo

Sołectwo Pace

Sołectwo Pasieka

Sołectwo Mień

Sołectwo Nowosady

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2701



1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 17 827,21

43. 13 025,45

1 Budowa dróg na terenie Gminy Brańsk 600 60016 6050 13 025,45

778 988,37

600 60016 4210 0,00

600 60016 6050 553 704,55

600 60016 6060 13 522,19

754 75412 4210 61 589,09

754 75412 6050 14 000,00

921 92109 4210 34 192,11

921 92109 6050 86 326,01

921 92195 4210 14 460,46

921 92195 6050 1 193,96

778 988,37

110 241,66

668 746,71

778 988,37

wydatki bieżące

wydaki majątkowe

Sołectwo Zanie

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2701



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/78/2025 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Objaśnienia 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Brańsk na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 638 861,00 zł do kwoty 

62 110 267,00 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 73 160,00 zł do kwoty 33 302 245,00 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 565 701,00 zł do kwoty 28 808 022,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” zwiększa się dochody o 6 192,00 zł  

do kwoty 11 192,00 zł; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami” zwiększa się dochody o 53 968,00 zł do kwoty 127 446,00 zł; 

● w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie  

1 000,00 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Wpływy z różnych dochodów” wprowadza się dochody w kwocie 

12 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych” zwiększa się dochody o 565 418,00 zł do kwoty 11 069 885,00 zł 

(dotyczy zadania: Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Brańsk); 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90002 „Gospodarka 

odpadami komunalnymi” w ramach paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zwiększa się dochody  

o 283,00 zł do kwoty 7 195 623,00 zł (dotyczy zadania: Budowa PSZOK na terenie Gminy Brańsk); 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Brańsk na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 638 861,00 zł do kwoty 

76 722 880,00 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 93 616,00 zł do kwoty 33 218 977,00 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 545 245,00 zł do kwoty 43 503 903,00 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 400 „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę” w rozdziale 40002 

„Dostarczanie wody” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 17 280,00 zł  

do kwoty 357 280,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 2701



● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł  

do kwoty 35 000,00 zł; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 7 740,00 zł do kwoty 

451 135,00 zł; w rozdziale 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 

317 000,00 zł; w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki  

o 2 000,00 zł do kwoty 50 000,00 zł; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale 75107 „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach paragrafu 

„Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 31 350,00 zł do kwoty  

73 150,00 zł; w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki  

o 22 618,00 zł do kwoty 37 413,00 zł; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75414 „Obrona 

cywilna” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 

350,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 4 440,00 zł;  

w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 80 000,00 zł  

do kwoty 95 000,00 zł; 

● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 245,00 zł do kwoty 29 800,00 zł; 

● w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki  

o 21 000,00 zł do kwoty 171 000,00 zł; w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” 

zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 29 700,00 zł; w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 4 300,00 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  

w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 31 300,00 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90002 „Gospodarka 

odpadami komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki 

o 47 119,00 zł do kwoty 82 119,00 zł; w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

energii” zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł do kwoty 35 000,00 zł; w ramach paragrafu „Zakup usług 

pozostałych” zwiększa się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 73 000,00 zł; w ramach paragrafu 

„Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki  

o 2 905,00 zł do kwoty 13 905,00 zł; 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki  

o 3 000,00 zł do kwoty 34 193,00 zł (dotyczy funduszu sołeckiego Bronka); 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki  

o 31 442,00 zł do kwoty 2 538 732,00 zł; w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” 

zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 160 000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 2701



● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75414 „Obrona 

cywilna” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej” zmniejsza się wydatki o 350,00 zł do kwoty 650,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 204 100,00 zł;  

w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup 

usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” 

zmniejsza się wydatki o 80 000,00 zł do kwoty 290 000,00 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki  

o 17 280,00 zł do kwoty 67 720,00 zł; w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 

zmniejsza się wydatki o 47 119,00 zł do kwoty 671 881,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 88 901,00 zł  

do kwoty 6 512 604,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa i przebudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Brańsk” 

zwiększa się wydatki o 30 564,00 zł do kwoty 1 029 119,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa pompowni wody zlokalizowanych na terenie Gminy Brańsk” 

zmniejsza się wydatki o 14 500,00 zł do kwoty 1 189 500,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Brańsk” zwiększa 

się wydatki o 72 837,00 zł do kwoty 920 000,00 zł; 

● w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania „Przebudowa stacji 

uzdatniania wody na terenie Gminy Brańsk”) zwiększa się wydatki o 565 418,00 zł do kwoty 

11 069 885,00 zł; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75412 „Ochotnicze 

straże pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 

„Modernizacja remizy OSP w Mniu”) zwiększa się wydatki o 96 796,00 zł do kwoty 2 811 800,00 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90002 „Gospodarka 

odpadami komunalnymi” w ramach paragrafu „Wydatki jednostek poniesione ze środków  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych” (dotyczy zadania „Budowa PSZOK na terenie Gminy Brańsk”) zwiększa się wydatki 

o 283,00 zł do kwoty 7 195 623,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 89 288,00 zł do kwoty 

12 670 886,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej Nr 108239B Kiesnowo - Dębowo” zmniejsza 

się wydatki o 63 381,00 zł do kwoty 4 050 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej relacji Chojewo-Trusk” zmniejsza się wydatki  

o 29 284,00 zł do kwoty 3 995 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi gminnej relacji Klichy- Burchaty - Burchaty Kolonia” 

zwiększa się wydatki o 3 377,00 zł do kwoty 1 594 000,00 zł; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90002 „Gospodarka 

odpadami komunalnymi” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” 

(dotyczy zadania „Budowa PSZOK na terenie Gminy Brańsk”) zmniejsza się wydatki o 86 865,00 zł  

do kwoty 33 135,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 2701



● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale 90095 „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 

Zagospodarowanie terenów Gminy Brańsk zlokalizowanych w obrębie Brzeźnica) zmniejsza się 

wydatki o 27 000,00 zł do kwoty 72 620,00 zł; 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy 

zadania „Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy Bronka” - FS) zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł 

do kwoty 86 327,00 zł ; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Brańsk na rok 2025 wynoszą 14 945 945,00 zł, w tym: 

● „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” 

ulegają zwiększeniu o kwotę 245,00 zł do kwoty 29 406,00 zł 

● „Nadwyżka z lat ubiegłych” ulega zmniejszeniu o kwotę 245,00 zł do kwoty 5 750 518,00 zł. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Brańsk na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 2701


		2025-06-05T12:33:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




